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EŞİTLİK VE SAĞLIK

Toplum Biçimleri Boyunca 
Eşitlik-Eşitsizlik Kavgası

Alâeddin ŞENEL 1 5 

Eşitlik Hakkaniyet Hak Onur HAMZAOĞLU 1 24 

Dünya’da Kadın Sağlığındaki Eşitsizlikler Gamze VAROL SARAÇOĞLU 1 32

Dünyada Çocuk Sağlığındaki Eşitsizlikler Neriman AYDIN 1 49

Türkiye’de Çocuk Sağlığında Eşitsizlikler Deniz AKGÜN 1 56

Yirminci Yüzyılın Ütopyası: Herkes İçin Reform! 
Herkes İçin Eşit(Siz)Lik!

Coşkun BAKAR 1 61

Obezitede Sağlık Eşitsizlikleri ve Türkiye’ye Dair Bir 
Değerlendirme

Işıl ERGİN 2 83

Birinci Basamak Sağlık Kuruluşlarına Başvuranlarda 
Algılanan Sağlık ve Sosyal Belirleyicileri

Hakan TÜZÜN, Sefer AYCAN, 
Mustafa N. İLHAN

2 91

SAĞLIK HİZMETLERİNDE MEMNUNİYET

Yurttaşlardan Tüketicilere, Haklar ve İhtiyaçlardan 
Memnuniyetlere

Ferda DÖNMEZ ATBAŞI 2 105

Sağlık Hizmetlerinde “Memnu-niyet” Songül A. VAİZOĞLU 2 114

Sağlık Bakanlığı’nın Araştırmaları Vesilesi ile Hasta 
Memnuniyeti

Zeliha ÖCEK 2 118

Sağlık Emekçilerinin Sağlıkta Dönüşüm Programına 
Uyumunu Değerlendirmeye Yönelik Bir Girişim: 
“Sağlık Personeli Memnuniyet Araştırması”

Zeliha ÖCEK, Meral TÜRK 2 129

SAĞLIK EMEK-GÜCÜ

Vardiya Sistemiyle Çalışan Hemşirelerin Dikkat 
Düzeyleri

Ayfer PEKER, Süreyya 
KARAGÖZ

2 140

PORTRE

Alfred Grotjahn: Halk Sağlığında Bir Portre Hande ARPAT 2 150

GEZİ’DEN TABİP ODALARINA KALAN: 
YARGILAMALAR

Sağlık Bakanlığı’nın Ankara Tabip Odası Organları-
nın Görevlerine Son Verilmesi Talepli Dava Dilekçesi

3 167

Gri ve Yeşil: ‘Gezi’ye Genel Bir Bakış Eriş BİLALOĞLU 3 172

Haziran Sokaklarında Tıbbın İnsanlıkla İmtihanı Feride AKSU TANIK 3 186

Hekimlik Yargılamaları Ziynet ÖZÇELİK 3 193

Sağlık Bakanlığı’nın Yanlış Kurgusu Kerem ALTIPARMAK 3 208

Hekimlerin İlk Yardım ve Acil Yardım Yükümlülüğü-
nü Yerine Getirmeleri Gerektiren Olaylarda Tabip 
Odalarının Görevleri

Onur KARAHANOĞULLARI 3 215
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Gösteri/Eylem Özgürlüğünün Kullanılmasına Biber 
Gazıyla Müdahale Edilmesinin Avrupa İnsan Hakları 
Sözleşmesine Uygunluğu ve Hekimlerin Rolü

H. Burak GEMALMAZ 3 220

Ankara Tabip Odası Gezi Davası’na Mütalaa, PHR 
Danışman Raporu ve Felsefi Yaklaşımlar

İdil Işıl GÜL, Ulaş KARAN, 
Vincent IACOPINO, Donna McKAY, 
Hayrettin ÖKÇESİZ, Ahmet İNAM, 
Betül ÇOTUKSÖKEN, İonna 
KUÇURADİ, Harun TEPE

3 227

CİNSEL YÖNELİMLER 
CİNSEL KİMLİKLER VE SAĞLIK

Farklı Yönleri İle Cinsel Kimlik: Bedensel Cinsiyet, 
Cinsiyet Kimliği, Cinsiyet Rolü ve Cinsel Yönelim 

Koray BAŞAR 4 245

Heteroseksist Tıp  Selçuk CANDANSAYAR 4 252

Eşcinseller, Sosyal Dışlama ve Ruh Sağlığı Seven KAPTAN, Şahika YÜKSEL 4 259

Herkes İçin Sağlık: LGBTİ Bireylerin Esenliğini 
Hedefl eyen  Sağlık Hizmetlerine Doğru

Volkan YILMAZ,  İpek GÖÇMEN, 
Cansu ATLAY

4 266

Eşcinsel Kurtuluş Hareketi’nin Türkiye Seyri Ali EROL 4 277

Eşcinsel (LGBTİ) Hareketin Tıp Bilimiyle İlişkisi  İdil ENGİNDENİZ ŞAHAN 4 288

Transfeminizm: Feminizm Herkes İçin mi? Selin BERGHAN 4 293

Queer Tahayyül: Cinsiyet Kimliğinde ve Cinsel 
Yönelimde İkiliğin Ötesi

Sibel YARDIMCI 4 299

Irk ve Cinsiyetten, Etnik ve Cinsel Yönelim Kimliğine 
Kültürel Kimlik Oluşumları: Yeni Toplumsal 
Hareketler Bağlamında Türkiye’de Kürt-LGBTİ 
Hareketi 

Özgür ÇALIŞKAN 4 302

LGBTİ Öznellikler ve Yargısal Sembolik Şiddetin 
Mimarisi: Bir Boşlukları Doldurma Denemesi Olarak 
Yargının “Nefret” Ağzı 

Sinem HUN 4 310

Normalliğin Tahakkümü: Heteronormatif Eğitim 
Kıskacında LGBTİ’ler  

Remzi ALTUNPOLAT 4 314

FİZİKSEL AKTİVİTE SPOR VE SAĞLIK

Egzersiz ve Performans Sporunda Beden 
Politikaları

Pınar ÖZTÜRK, Canan KOCA 5 333

Egzersiz ve Psikolojisi Ziya KORUÇ 5 344

 Fiziksel Aktivite Davranışı Geliştirmede Etkili 
Öğretim Stratejileri: Problemi Belirle, Kanıta Dayalı 
Uygun Modeli Seç ve Uygula

Mustafa Levent İNCE, 
Deniz HÜNÜK, Mine 
MÜFTÜLER 

5 356

Medyanın Biçimlendirdiği Taraftarlık Ahmet TALİMCİLER 5 381

Sportif Değerler ve Eğitimi Gıyasettin DEMİRHAN 5 351
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Tüketim Bağımlısı Toplum ve Spor/Fiziksel Aktivite Nefise BULGU 5 325

Vücut Geliştirme Alanında Besin Desteği Kullanımı-
na Sosyolojik Açıdan Bir Bakış: “Abi Ben Yeni 
Başladım, Benim Almama Gerek Var mı?”

Mustafa Şahin KARAÇAM, Canan 
KOCA

5 366

KÜRTAJ

Muhafazakârlık ve Piyasa Kıskacında Kürtaj Hakkı Fatma ÖZDEMİR 5 387

RAPOR

Dünya Sağlık Örgütü 2013 Yılı Dünya Sıtma 
Raporu’nun Değerlendirilmesi 

Barış CAN 5 399

TÜRKİYE’DE HASTANELERİN DÖNÜŞÜMÜ 

1980 Sonrasında Hastanelerin Dönüşümü Feride AKSU TANIK 6 405

Neoliberal Sağlık Reformlarının Etkisi: Kamu 
Hastanelerinde Finansman Yapısı Değişiyor

Kayıhan PALA 6 414

Türkiye’de Özel Hastaneler: Sermayenin Yeni Birikim 
Alanı ya da AKP’nin Patron Sevgisi

Onur HAMZAOĞLU 6 430

Üniversite Hastaneleri “İşletme veya Batma” 
Sarmalından Kurtulabilir mi?

Alpay AZAP, İsmail AĞIRBAŞ 6 439

Piyasalaşmış Sağlık Hizmetlerinde Kamu Otoritesi-
nin Müdahale Aracı Olarak Sağlık Uygulama Tebliği

Güray KILIÇ, Ergün DEMİR 6 443

Bir Zamanlar SSK Hastaneleri Osman ÖZTÜRK 6 448

Sağlıkta Kamu Özel Ortaklığı Sürecinde TTB Hukuk 
Mücadelesi

Özgür ERBAŞ 6 455

Hastanelerde Sağlık Çalışanlarının Sağlığı Aslı DAVAS 6 460

Kamu Hastanelerinde Sağlık Emekçilerinin 
Örgütlenmesi ve SES

Fikret ÇALAĞAN 6 468

Modern Hastanelerin Doğuşu Ata SOYER 6 471

Dizin 6 475
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AKGÜN Deniz Türkiye’de Çocuk Sağlığında Eşitsizlikler 1 56

AKSU TANIK Feride Haziran Sokaklarında Tıbbın İnsanlıkla İmtihanı 3 186

AKSU TANIK Feride 1980 Sonrasında Hastanelerin Dönüşümü 6 333

ALTIPARMAK Kerem Sağlık Bakanlığı’nın Yanlış Kurgusu 3 208

ALTUNPOLAT Remzi Normalliğin Tahakkümü: Heteronormatif Eğitim Kıskacında 
LGBTİ’ler  

4 314

ARPAT Hande Alfred Grotjahn: Halk Sağlığında Bir Portre 2 150

ATLAY Cansu Herkes İçin Sağlık: LGBTİ Bireylerin Esenliğini Hedefl eyen  Sağlık 
Hizmetlerine Doğru

4 266

AYCAN Sefer Birinci Basamak Sağlık Kuruluşlarına Başvuranlarda Algılanan 
Sağlık ve Sosyal Belirleyicileri

2 91

AYDIN Neriman Dünyada Çocuk Sağlığındaki Eşitsizlikler 1 49

AZAP Alpay Üniversite Hastaneleri “ İşletmeleşme veya Batma” Sarmalından 
Kurtulabilir mi?

6 439

BAKAR Coşkun Yirminci Yüzyılın Ütopyası: Herkes İçin Reform! 
Herkes İçin Eşit(Siz)Lik!

1 61

BAŞAR Koray Farklı Yönleri İle Cinsel Kimlik: Bedensel Cinsiyet, Cinsiyet Kimliği, 
Cinsiyet Rolü ve Cinsel Yönelim 

4 245

BERGHAN Selin Transfeminizm: Feminizm Herkes İçin mi? 4 293

BİLALOĞLU Eriş Gri ve Yeşil:  ‘Gezi’ye Genel Bir Bakış 3 172

BULGU Nefise Tüketim Bağımlısı Toplum ve Spor/Fiziksel Aktivite 5 325

CAN Barış Dünya Sağlık Örgütü 2013 Yılı Dünya Sıtma Raporu’nun 
Değerlendirilmesi

5 399

CANDANSAYAR Selçuk Heteroseksist Tıp  4 252

ÇALAĞAN Fikret Kamu Hastanelerinde Sağlık Emekçilerinin Örgütlenmesi ve SES 6 468

ÇALIŞKAN Özgür Irk ve Cinsiyetten, Etnik ve Cinsel Yönelim Kimliğine Kültürel 
Kimlik Oluşumları: Yeni Toplumsal Hareketler Bağlamında 
Türkiye’de Kürt-LGBTİ Hareketi 

4 302

ÇOTUKSÖKEN Betül Ankara Tabip Odası Gezi Davası’na Mütalaa, PHR Danışman 
Raporu ve Felsefi Yaklaşımlar

3 227

DAVAS Aslı Hastanelerde İşçi Sağlığı Hizmetleri 6 460

DEMİR Ergün Piyasalaşmış Sağlık Hizmetlerinde Kamu Otoritesinin Müdahale 
Aracı Olarak Sağlık Uygulama Tebliği

6 443

DEMİRHAN Gıyasettin Sportif Değerler ve Eğitimi 5 351

DÖNMEZ ATBAŞI Ferda Yurttaşlardan Tüketicilere, Haklar ve İhtiyaçlardan 
Memnuniyetlere

2 105

ENGİNDENİZ ŞAHAN 
İdil 

Eşcinsel (LGBTİ) Hareketin Tıp Bilimiyle İlişkisi 4 288

ERBAŞ Özgür Sağlıkta Kamu Özel Ortaklığı Sürecinde TTB Hukuk Mücadelesi 6 455
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  AĞIRBAŞ İsmail    Üniversite Hastaneleri “İşletme veya Batma” 
     Sarmalından Kurtulabilir mi?                       6 439



ERGİN Işıl Obezitede Sağlık Eşitsizlikleri ve Türkiye’ye Dair Bir 
Değerlendirme

2 83

EROL Ali Eşcinsel Kurtuluş Hareketi’nin Türkiye Seyri 4 277

GEMALMAZ H. Burak Gösteri/Eylem Özgürlüğünün Kullanılmasına Biber Gazıyla 
Müdahale Edilmesinin Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesine 
Uygunluğu ve Hekimlerin Rolü

3 220

GÖÇMEN İpek Herkes İçin Sağlık: LGBTİ Bireylerin Esenliğini Hedefl eyen  Sağlık 
Hizmetlerine Doğru

4 266

GÜL İdil Işıl Ankara Tabip Odası Gezi Davası’na Mütalaa, PHR Danışman 
Raporu ve Felsefi Yaklaşımlar

3 227

HAMZAOĞLU Onur Eşitlik Hakkaniyet Hak 1 24 

HAMZAOĞLU Onur Türkiye’de Özel Hastaneler:
Sermayenin Yeni Birikim Alanı ya da AKP’nin Patron Sevgisi

6 430

HUN Sinem LGBTİ Öznellikler ve Yargısal Sembolik Şiddetin Mimarisi: 
Bir Boşlukları Doldurma Denemesi Olarak Yargının “Nefret” Ağzı 

4 310

HÜNÜK Deniz  Fiziksel Aktivite Davranışı Geliştirmede Etkili Öğretim Stratejileri: 
Problemi Belirle, Kanıta Dayalı Uygun Modeli Seç ve Uygula

5 356

IACOPINO Vincent Ankara Tabip Odası Gezi Davası’na Mütalaa, PHR Danışman 
Raporu ve Felsefi Yaklaşımlar

3 227

İLHAN Mustafa N. Birinci Basamak Sağlık Kuruluşlarına Başvuranlarda Algılanan 
Sağlık ve Sosyal Belirleyicileri

2 91

İNAM Ahmet Ankara Tabip Odası Gezi Davası’na Mütalaa, PHR Danışman 
Raporu ve Felsefi Yaklaşımlar

3 227

İNCE Mustafa Levent  Fiziksel Aktivite Davranışı Geliştirmede Etkili Öğretim Stratejileri: 
Problemi Belirle, Kanıta Dayalı Uygun Modeli Seç ve Uygula

5 356

KAPTAN Seven Eşcinseller, Sosyal Dışlama ve Ruh Sağlığı 4 259

KARAÇAM 
Mustafa Şahin 

Vücut Geliştirme Alanında Besin Desteği Kullanımına Sosyolojik 
Açıdan Bir Bakış: “Abi Ben Yeni Başladım, Benim Almama Gerek 
Var mı?” 

5 366

KARAGÖZ Süreyya Vardiya Sistemiyle Çalışan Hemşirelerin Dikkat Düzeyleri 2 140

KARAHANOĞULLARI 
Onur 

Hekimlerin İlk Yardım ve Acil Yardım Yükümlülüğünü Yerine 
Getirmeleri Gerektiren Olaylarda Tabip Odalarının Görevleri

3 215

KARAN Ulaş Ankara Tabip Odası Gezi Davası’na Mütalaa, PHR Danışman 
Raporu ve Felsefi Yaklaşımlar

3 227

KILIÇ Güray Piyasalaşmış Sağlık Hizmetlerinde Kamu Otoritesinin Müdahale 
Aracı Olarak Sağlık Uygulama Tebliği (SUT)

6 443

KOCA Canan Egzersiz ve Performans Sporunda Beden Politikaları 5 333

KOCA Canan Vücut Geliştirme Alanında Besin Desteği Kullanımına Sosyolojik 
Açıdan Bir Bakış: “Abi Ben Yeni Başladım, Benim Almama Gerek 
Var mı?” 

5 366

KORUÇ Ziya Egzersiz ve Psikolojisi 5 344

KUÇURADİ İonna Ankara Tabip Odası Gezi Davası’na Mütalaa, PHR Danışman 
Raporu ve Felsefi Yaklaşımlar

3 227
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McKAY Donna Ankara Tabip Odası Gezi Davası’na Mütalaa, PHR Danışman 
Raporu ve Felsefi Yaklaşımlar

3 227

MÜFTÜLER Mine  Fiziksel Aktivite Davranışı Geliştirmede Etkili Öğretim Stratejileri: 
Problemi Belirle, Kanıta Dayalı Uygun Modeli Seç ve Uygula

5 356

ÖCEK Zeliha Sağlık Bakanlığı’nın Araştırmaları Vesilesi ile Hasta Memnuniyeti 2 118

ÖCEK Zeliha Sağlık Emekçilerinin Sağlıkta Dönüşüm Programına Uyumunu 
Değerlendirmeye Yönelik Bir Girişim: “Sağlık Personeli 
Memnuniyet Araştırması”

2 129

ÖKÇESİZ Hayrettin Ankara Tabip Odası Gezi Davası’na Mütalaa, PHR Danışman 
Raporu ve Felsefi Yaklaşımlar

3 227

ÖZÇELİK Ziynet Hekimlik Yargılamaları 3 193

ÖZDEMİR Fatma Muhafazakârlık ve Piyasa Kıskacında Kürtaj Hakkı 5 387

ÖZTÜRK Osman Bir Zamanlar SSK Hastaneleri 6 448

ÖZTÜRK Pınar Egzersiz ve Performans Sporunda Beden Politikaları 5 333

PALA Kayıhan Neoliberal Sağlık Reformlarının Etkisi: Kamu Hastanelerinde 
Finansman Yapısı Değişiyor

6 344

PEKER Ayfer Vardiya Sistemiyle Çalışan Hemşirelerin Dikkat Düzeyleri 2 140

SOYER Ata Modern Hastanelerin Doğuşu 6 325

ŞENEL Alâeddin Toplum Biçimleri Boyunca Eşitlik-Eşitsizlik Kavgası 1 5 

TALİMCİLER Ahmet  Medyanın Biçimlendirdiği Taraftarlık 5 381

TEPE Harun Ankara Tabip Odası Gezi Davası’na Mütalaa, PHR Danışman 
Raporu ve Felsefi Yaklaşımlar

3 227

TÜRK Meral Sağlık Emekçilerinin Sağlıkta Dönüşüm Programına Uyumunu 
Değerlendirmeye Yönelik Bir Girişim: “Sağlık Personeli 
Memnuniyet Araştırması”

2 129

TÜZÜN Hakan Birinci Basamak Sağlık Kuruluşlarına Başvuranlarda Algılanan 
Sağlık ve Sosyal Belirleyicileri

2 91

VAİZOĞLU Songül A. Sağlık Hizmetlerinde “Memnu-niyet” 2 114

VAROL SARAÇOĞLU 
Gamze 

Dünya’da Kadın Sağlığındaki Eşitsizlikler 1 32

YARDIMCI Sibel Queer Tahayyül: Cinsiyet Kimliğinde ve
Cinsel Yönelimde İkiliğin Ötesi

4 299

YILMAZ Volkan Herkes İçin Sağlık: LGBTİ Bireylerin Esenliğini Hedefl eyen  Sağlık 
Hizmetlerine Doğru

4 266

YÜKSEL Şahika Eşcinseller, Sosyal Dışlama ve Ruh Sağlığı 4 259
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